
 
  Pronájem Dům ,    Říčany Pacov ul.Na Mýtince

Okres:Praha-východ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 26220 www: prahareal.cz/348721

Popis:
Vaše příští adresa může být synonymem pro luxus a pohodu, zasazená do idylického prostředí
nedaleko Prahy v oblíbených Říčanech. Tento dům k pronájmu o celkové ploše 225 m² , se pyšní
nejen svou polohou, ale i promyšleným designem a vybavením, které splní očekávání i těch
nejnáročnějších. Vstupte do světa, kde elegance a funkčnost jdou ruku v ruce. Dům ve tvaru U vás
přivítá světlým atriem, které je srdcem domova a spojuje všechny části - od obývacího pokoje přes
relaxační zónu až po terasu, která je jako stvořená pro odpočinek ve slunečných dnech. Vnitřní
prostory jsou rozvrženy s důrazem na pohodlí a soukromí. Najdete zde vše, co potřebujete pro život
plný komfortu: prostorný obývací pokoj, elegantní pracovnu, dětský pokoj, hostinský pokoj pro vaše
návštěvy a impozantní hlavní ložnici s vlastní koupelnou a toaletou. Zahrada o rozloze 907 m² je
dokonalým útočištěm pro vaše chvíle klidu. Je navržena tak, aby byla v harmonii s okolní přírodou a
nabízela místo pro relaxaci i zábavu...

cena: 78.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Plocha celková: 225m²
Plocha zastavěná: 259m²
Plocha obytná: 225m²

  Makléř:
Martin Kubík
777 098 218
kubik@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/348721
http://www.tcpdf.org

